АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 41                                                                                                       31 августа 2018 года
«Об отмене Постановления
администрации Клетско-Почтовского
сельского поселения от 18.01.2017 года № 5.1
«Об утверждении Правил содержания домашних
животных, скота птицы и выпаса сельскохозяйственных
животных на территории Клетско-Почтовского
сельского поселения»

   В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов администрации Клетско-Почтовского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством и руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 14.07.2015 года № 129-ОД «О внесении изменений в Кодекс Волгоградской области об административной ответственности от 11 июня 2008 г. № 1693-ОД», Уставом Клетско-Почтовского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]   1. Отменить Постановление администрации Клетско-Почтовского сельского поселения от 18.01.2017 года № 5.1 «Об утверждении Правил содержания домашних животных, скота птицы и выпаса сельскохозяйственных животных на территории Клетско-Почтовского сельского поселения».
   2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Клетско-Почтовского сельского посления.

Глава Клетско-Почтовского
сельского поселения                                                                Володин В.И.